
Formulari për profilizim në profile specifike,  

Republika e Kosovës 
Republika Kosova-Republic of Kosovo 

Oda e infermierëve, mamive dhe profesionistëve tjerë shëndetësor të Kosovës 
Komora medicinskih sestara, babica i ostalih zdravstvenih stručnjaka Kosova 

The Kosovo Chamber of nurses, midwives and other health professionals 

FORMULARI I APLIKIMIT PËR PROFILIZIM NË PROFILE 
SPECIFIKE 

TË DHËNA PERSONALE  (TË DHËNAT DUHET TË SHËNOHEN ME SHKRONJA TË MËDHA TË SHTYPIT) 

Emri dhe Mbiemri: 

Numri personal: 

Adresa e vendbanimit: Komuna: 

Numri i telefonit: 

E-maili:

Profili i fituar: 

Profilizimi që aplikoni: 

Institucioni ku punon: 

Komuna: 

TË DHËNAT E LICENCËS 

Numri i Anëtarësisë OIK-_________/____ Numri i Licencës: KO- 

E vlefshme prej: E vlefshme deri: 

DOKUMENTET E NEVOJSHME PËR APLIKIM: 

Kopja e dokumentit të identifikimit, 
Kopja e licencës, 
Kopja e Diplomës, 
Vërtetimi nga institucioni për përvojën e 
punës mbi 5 vite në profilin të cilin aplikoni 
(origjinalë ose kopje e noterizuar), 
    Çertifikatën mbi Aftësimin Profesional, 

Opsionale: Dëshmi nga 3 Profesionist 
Shëndetësorë - specialist të asaj lëmije se i 
njejti ka shkathtësi dhe kompetencë 
profesionale për të ofruar shërbimin 
shëndetësorë në fushën specifike. 

Kontrata e punës (mbi 5 vite përvoj pune) 
• Nëse përvoja e punës është në nstitucion Privat:
o Dëshminë e Trustit,
o Licenca e Veprimtarisë së Biznesit,

Dëshminë se jeni anëtarë i OIK-ut, 
Fletëpagesa në vlerë prej 30.00€, 

Data Nënshkrimi i aplikuesit 

_____/_____/202_ 
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